CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ
Tôi tên:

Sinh ngày:
 tháng
 năm
 Nơi sinh:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Hiện đang học lớp:
… Khoa:
 Khóa học: 20….– 20….
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ.

Nay tôi làm đơn này kính xin ông Hiệu trưởng Trường cấp cho tôi giấy chứng nhận hiện đang học tại trường.
Lý do: Để bổ túc hồ sơ:

Trân trọng kính chào.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ......năm 20......

(Chữ ký và họ tên người làm đơn)